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UDFORDRER TIL STADIGHED 
OS SELV MED SAP
Hvad gør man, når man er blandt verdens førende inden for industri-
elle kameraer og gerne vil bevare den stærke markedsposition? Hos 
JAI er man ikke i tvivl. Her er konstant udvikling altid øverst på dags-
ordenen. Arbejdsmetoderne udfordres kontinuerligt – og med SAP 
som styringsværktøj har JAI de værktøjer, der støtter såvel udvikling 
og produktion samt processer. Derfor har man netop gennemført en 
modernisering af SAP-miljøet.

SAP er afgørende for JAIs position
JAIs kameraer og kamerasystemer bruges i fabriksautomation/-in-
spektion, transport, aerospace og på medicinske og videnskabelige 
markeder. Kameraerne bruges som en integreret del af processer, 
produkter og services, der er afhængig af høj pålidelighed, vedva-
rende kvalitet og overlegen billedkvalitet. Med denne markedsposi-
tion er det vigtigt for JAI at kunne holde fast i at levere kvalitet i alle 
aspekter af arbejdet – og organisationen. Ingen beslutninger tages 

uden at de er baseret på kvalitetsbevidsthed. Og ingen produkter 
forlader JAI uden at de er baseret på kvalitet. Netop derfor er SAP 
afgørende for JAIs position.

Globalt spredt produktion kræver styring
JAI har reduceret og effektiviseret administrationen hvilket har gjort 
at effektive arbejdsmetoder er bydende nødvendige. Dette sam-
menholdt med de høje kvalitetskrav til vores produkter og tilgangen 
til de globale markeder, hvor vi har globalt spredt produktion, stiller 
store krav til styringen i hverdagen”, fortæller Usman M. Syed, der er 
CIO hos JAI.

Er klar til fremtiden – med modernisering af SAP-miljøet
JAI har brugt SAP som grundlæggende system i mange år – fordi 
det netop giver JAIs ledelse og medarbejdere de værktøjer, der 
sikrer forretnings- og beslutningsprocesserne. Som et led i effektivi-

seringen af virksomheden har de i samarbejde med deres partner
netop gennemført en stor modernisering af det gamle SAP-miljø. ”Vi 
er glade for at vi har bibeholdt SAP fremfor at gå en anden vej rent 
ERP-mæssigt. Vi har med vores ”moderniserede” SAP, den funktio-
nalitet der fremtidssikrer os mange år frem” slutter Usman M. Syed.
fra JAI.

”VI HAR NETOP GENNEMGÅET EN
MODERNISERING AF VORT SAP MILJØ,
OG ER IDAG GLADE FOR AT VI HOLDT 
FAST I STRATEGIEN OMKRING SAP 
FREMFOR ANDRE SYSTEMER, DA 
SAP HAR DEN FUNKTIONALITET DER 
FREMTIDSSIKRER OS, SLUTTER JAI’S 
IT-CHEF USMAN M. SYED.”

Fordele
• Håndtering af en global virksomhed.
• �Med en beskeden adminstrativ bemanding er 

man i stand til at styre en kompleks produktion 
hvor kvalitetskravene er store.

• Systemet kan alt det vi behøver af funktionalitet.
• Effektiv styring af produktionen.

Den danske virksomhed JAI har igennem mere end 
45 år sendt industrielle overvågningskameraer 
i drift over hele kloden. Kameraerne sikrer 
processer, produkter og services hos kunder 
hvorfor kvalitet altid er i højsædet. JAI har høje 
krav til kvalitet og styring. Derfor har man i 
mange år brugt SAP og har netop moderniseret 
SAP-miljøet med et rigtigt godt resultat.
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